
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 июня 2022 г. № 1277 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 20 декабря 2021 года № 2734 «О мерах по реализации решения 

Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О бюджете городского округа 

«Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 20 декабря 2021 года № 2734 «О мерах по реализации решения Собрания 

депутатов городского округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложив абзац четвертый подпункта 1 

пункта 5 в следующей редакции: 

«на обучение на курсах повышения квалификации, участие в семинарах, 

конференциях, форумах, проведение и участие в выставочно-ярмарочных, конкурсных 

мероприятиях;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

    П.Я. Свистак 

 

 

 

 

 


